
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 
3 АПРЕЛЯ 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 "Нежный яд". Сериал 
10.15 Концертная студия Останкино 

Евгений Матвеев 
11.10 "Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада". Сериал 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
13.00 "Полицейская академия: 

миссия • Москве" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста" 
Мультсериал. 

15.45 "Что да как" 
16.00 "Звездный час" 
16.25 '..до шестнадцати и старше". 
17.00 "Нежный яд". Сериал 
18.00 Новости 
18.25 "Гибель Гагарина". Факты и 

версии. 
18.55 "Ералаш". 
19.05 "Новая жизнь Шерлока 

Холмса". 
19.45 "Воспоминания о Шерлоке 

Холмсе" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.40 "Белый попугай". 
22.30 "Взгляд". Избранное. 1995-

2000. 
23.10 Время футбола 
23.40 Новости 
00.05 "Матадор". 
01.00 Сериал "Майк Хаммер: 

убийство по картам". 

«РТР» 

02.05 Ж Сарман. "Мамуре". Часть 
I 2-я 

02.55 "Народное гуляние с • 
оркестром". 

03.50 "Трещина". 
Короткометражный 
художественный фильм 

04.00 Новости культуры 

ТРК «СТ-7» 
07.30 Разминка "Хорошее 

настроение". 
08.30 "Зодиак". Программа 

музыкальных поздравлений 
Ст-7 (повтор от 2 апреля). 

09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости 
20.00 "Рампа" Бенефис солиста 

балета Северского 
музыкального театра Андрея 
Панкрашкина. 

20.35 Вещание НТВ. 
23.40 Новости. 

«НТВ - NTSC» 

06.00 , 7.00, 8.00, 9.00 - "Вести". 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия' 
06.35 , 8.35 Семейные новости. 
08.20 "Дежурная часть". 
09.30 "Квантовая медицина" 
09.40 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 "Цыганка" 
11.10 "Санта-Барбара" 
12.00 "Русское лото" 
12.40 Мультфильм. 
13.00 "Вести" 
13.30 "Город женщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.55 "Дикий ангел" 
15.40 "Планета Земля" 
16.35 "Магазин на диване". 
17.00 "Вести" 
17.30 "Башня" 
18.00 "Один и без оружия" 
19.25 'Сиреневый туман" 
20.00 "Вести" 
20.45 "Наказание любовью". 

(США) 
22,45 "Футбол + ТВ". 
23.00 "Вести" 
23.30 "Футбол + ТВ". Продолжение 
00.15 "Дежурная часть". 
00.30 "Магазин на диване". 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00-программа для 

телезрителей области 
08.00 "АТФ-новости".Специальный 

выпуск. 
08.25 Говар лицом 
08.30 "В добрый час" 1 Об итогах 

"Юм9рины-2000". 
2."Даты".195 лет со дня 
рождения Ганса Христиана 
Андерсена. 3. 2-е апреля-
Международный день детской 
книги 4 "Тонус", или "Будьте 
здоровы!*. 

10.00 12.00-программа для 
телезрителей г.Томска 

10.00 "Губернские новости" (от 
. 1.04.2000). 

11.00 "Твой видеоканал" 
11.30 ТО "Вечерний кофе" "О 

музыке 60-х". Часть 19-я. 
11.55 Телесправочник 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 "Откровения незнакомцу". 

Х/ф. (Франция, 1997 г.). 
14.05 "Россия православная" 
14.35 "Российский курьер" 

Новосибирская область 
15.15 Детский сеанс. "Бедный 

Джонни и Арника". Х/ф 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Наша мама - герой". 

Документальный фильм. 
17.25 Мультфильмы. 
18.00 "С потолка" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 С. Прокофьев "Ромео и 

Джульетта". Акт 1-й 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь-Яковлева,5". 
20.20 "Товар-лицом" 
20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом* 
21.00 "О музыке 60-х". Часть 20-я 
21.45 "Под знаком качества". ОАО 

"Кожевниковский завод 
сухого молока" 

21.50 Программа "По закону". 
22.10 Мультфильм для взрослых. 
22.20 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Вижу цель" 
23.05 "Питер Брук" Передача 3-я 
23.30 М Плетнев Собрание 

исполнений. 
23.55 "Вечерняя сказка" 
00.00 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.55 К 100-летию Елены Гоголевой 

Ж Сарман "Мамуре" 
Спектакль Малого театра. 
Часть 1-я. 

01.45 После новостей . 

08.00 
08.25 
14.00 
20.20 
20.45 
21.15 
00.00 
00.25 

07.00 
07.20 
07,25 
07.40 
07.45 
08.00 
08.15 
08.25 
08.35 
08.45 
08.55 
09.50 

10.00 
10.25 
11.45 
12.00 
12.25 
14.00 
14.25 

14.50 

15.50 
16.00 
16.35 
17.05 
17.40 
17.50 
18.05 
19.00 

20.00 
20.35 
21.25 

23.00 
23.40 
00.00 

09.00 
10.00 
10.30 
11.35 

13.30 
13.45 
14.00 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 

17.00 

17.30 
18.00 
18.30 

20.00 
20.15 
21.10 
22.10 

00.20 

02.35 

03.30 

«NTSC» 
"Новости Сибири* 
"Храм. Город. Человек". 
"Новости Сибири". 
"Новости NTSC". 
Ваше мнение, 
"Астропрогноз для Томска". 
"Новости NTSC". 
"Клубное обозрение". 

«НТВ» 
"Сегодня". 
"Интересное кино" 
"Криминал". 
"Большие деньги". 
"Карданный вал". 
"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Криминал". 
"Карданный лап". 
"Впрок". 
"Она написала убийство" 
Мультфильм "Старая 
лестница". 
"Сегодня" 
"Вчера в "Итогах" 

"Сегодня". 
"Старый телевизор". 
"Сегодня". 
Криминал. "Чистосердечное 
признание". 
Сериал. "Улицы разбитых 
фонарей - И" "Рождество" 
"Интересное кино". 
"Сегодня". 
"Герой дня без галстука". 
"Служба спасения". 
"Впрок". 
"Криминал". 
Премьера НТВ. "Клиент" 
Час сериала."Её звали 
Никита" 
"Сегодня". 
"Футбольный клуб". 
"Совершенно секретно. 
Информация к 
размышлению" 
"Итого" с Виктором 
Шендеровичем. 
"Сегодня". 
Герой дня. 
"Вечернее платье" 
(Франция) 

Музыкальная программа. 
Утренний телеканал 
"Успеваем". 
"Час Пик". 
"Из жизни женщины". 
Сериал "Верность любви". 
Приключенческий сериал 
"СиКвест" 
"Час Пик". 
"Телекурьер". 
"Телемагазин". 
Сериал "Сеньора" 
"Телекурьер". 
Сериал "Незабываемая" 
Мультсериал "Планета 
монстров" 
"Приключения 
швейцарской семьи 
Робинсон" 
"Из жизни женщины". 
Комедия "Я люблю Люси" 
Ток-шоу "Страсти по 
Соловьеву". 
"Удивительные животные". 
Сериал "За гранью 
возможного" 
"Час Пик" 
Владимир Ильин в комедии 
"Хочу в тюрьму" (Россия, 
1998г.) 
"Час Пик". 
"Глобальные новости". 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 
"Лучшие матчи НХЛ" 
"Питтсбург Пингвинз" -
"Вашингтон Кзпиталэ". 

10.30 
11.00 
11.30 
11.45 

13.30 
14.00 
14.35 
15.30 
15.45 
15.45 

16.40 
17.10 
17.35 
18.30 
19.00 
20.00 
20.30 
21.30 

23.30 
23.45 
00.00 
01.00 

Канон, 
"Странная история доктора 
Джекила и мистера Хайда" 
Телемагазин "Формула 
здоровья" 
"Вы - очевидец". 
"И снова 33 квадратных метра 
- О С П.-лучшее" 
"Любишь - смотри" 
Видеоклипы. 
"Крутой поворот" 
"Прогноз погоды для 
г.Томска". 
"Желаем счастья". 
Катастрофы недели 
Сериал "Профессионалы" 
Боевик "Абсолютная 
реальность" 
"Крутой поворот" 
"Прогноз погоды для 

Триллер "Криминальное 
время" 
Ваша музыка: Группа "Охо-
jXO*. 
Эротический сериал 
"Дневники красной 
туфельки" 

^ Р А Ц А Щ Е Щ Х / ^ ^ ^ 
О"Успеваем". 
О"Утренний сеанс": 

О.Борисов в фильме "Крах 
инженера Гарина", 1-я 
серия 
"Военная тайна". 
Телемагазин. 
Новости. 
"Звони и смотри": фильм-
победитель. 
"Редакция".Телесериал. 
Телемагазин. 
"Секретные материалы". 
Новости. 
Телемагазин. 
"Свет женских глаз" 
(Мексика) 
"Гадкий утенок". 
"Черепашки ниндзя". 
"Пляж". Телесериал 
"Молодежный проспект". 
"Селеста, только Селеста". 
"Клуб "Белый попугай". 
"Час Пик". 
Триллер "Только мертвый 
спит спокойно"(Англия) 
Новости, 
Спорт-курьер. 
"Пляж". (США) 
Ночной музыкальный канал 

В Т О Р Н И К 
4 АПРЕЛЯ 
«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро" 
09.00 Новости 
09.15 "Нежный яд". Сериал 
10.15 Концертная студия Останкино 

Алиса Фрейндлих. 
10.55 "Гибель Гагарина" Факты и 

версии. 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада". Сериал 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
13.00 "Крестоносцы". Х/ф. 1-я 

серия 
14.30 Программа "Вместе" 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста" 
Мультсериал. 

15.45 "Возможно все!". 
16.00 "Царь горы". 
16.25 " до шестнадцати и старше" 
17.00 "Нежный яд". Сериал 
18.00 Новости 

I 18.25 "Угадай мелодию" 
18.50 "Здесь и сейчас" 
19.00 Документальный детектив 
19.45 "Воспоминания о Шерлоке 

Холмсе". Сериал 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время ' 
21.50 "Зиновий Гердт". Авторская 

программа Э Рязанова 
22.40 Лучшие "Песни о главном-Г. 
23.45 Новости. 
00.15 Юрий Герман в программе 

"Цивилизация". 
00.45 Боевик "Игла" 

«РТР» 

21.50 "Старые мелодии" 
I Киноконцерт. 

22.20 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 

1 22.40 "Ноу-хау*. 
22.50 "Поклонникам Терпсихоры". 
23.10 "Цитаты из жизни". "Монолог 

разведчика". 
00.00 "Вечерняя сказка". 
00.10 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры 
00.50 "Лешкин луг". 

Документальный фильм 6-я, 
7-я части. 

01.45 После новостей.. 
02.05 К 85-летию киностудии им. 

М. Горького. "Анна на шее". 
Х/ф 

03.25 В -А Моцарт. Концерт N 23 
для фортепьяно с оркестром. 

04.00 Новости культуры 

ТРК «СТ-7» 

«СТС-АНТЕН» 

«ТВ-6» 
06.30 "Сказка о потерянном 

времени" 
07.45 "Прогноз погоды для 

г.Томска" 
07.50 Дорожный патруль 
08.05 "Приключения Шерлока 

Холмса": "Подцядчик Из 
Норвуда" 

09.05 "Профессионалы" 
09.55 "ЛЕ-GO-GO" с Ильей 

Легостаевым 
10.30 "Star Старт" 
11.00 Юмористическое шоу "АМБА-

ТВ" 
11.35 "Мистер Вин": "Спокойной 

ночи, мистер Бин" 
12,05 Шоу Бенни Хилла" 
13.00 Крутой поворот". 
13.25 "Прогноз погоды для 

г Томска" 
13.30 Приложение к программе 

"Крутой поворот". 
14.00 Открытый разговор" 
14.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер" 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
09.05 Объявления 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления 
14.00 "Время покупать". Выпуск 7-й 
14.30 "Время покупать". Выпуск 4-й 
15.00 Программа мультфильмов 
15.30 "Приключения Вуди и его 

I друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А". Сериал 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Что делать". 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети". 
23.05 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 "Время покупать". 
00.45 "Частный детектив 

Магнум" 
01.45 Спутник 

«ТВ-ЦЕНТР» М О С К В А 

10.00 Утренний телеканал 
"Настроение" 

11.00 Полезная информация 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 
11.15 Утренний телеканал 

"Настроение". 
12.00 События. 
12.15 Утренний телеканал 

"Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Момент истины" 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 "Узурпаторша". 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата" 
16.00 "С любовью и болью". 1-я 

серия 
17.10 Телеканал "Дата" 
18.00 События. 
18.15 "Секреты долголетия" 
18.30 Мультпарад. "Веселая 

карусель". 
19.00 "Инспектор Деррик" 

(Германия) 
20.00 Полезная информация 
20.10 "Астропрогноз для Томска" 
20.15 "Томская марка" 
20.30 "Бестолковые" (США) 
21.00 События 
21.15 "Да!" Программа для 

молодых. 
21.45 "На пятачке" Хоккейное 

обозрение 
22.15 "Томская марка". 
22.25 "Астропрогноз для Томска" 
22.30 "Вечерний сеанс" "Высокие 

каблучки". 
00.00 События 
00.55 "Бал Гринго" (Франция). 

06.00 ,7.00.8 00,9.00 "Вести" 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия" 
06.35 , 8.35 Семейные новости. 
08.20 "Дежурная часть". 
09.30 "Квантовая медицина" 
09.40 Арена-спорт". 
10.00 Гомеопатия и здоровье". 
10.20 "Цыганка" 
11.05 "Санта-Барбара" 
12.00 Мультфильм 
12.25 "Москва-Минск" 
13.00 Вести" 
13.30 Город женщин" 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Дикий ангел" 
15.40 Диалоги о животных" 
16.35 Магазин на диване". 
17.00 "Вести" 
17.30 "Башня" 
17.50 "Шапка" 
19.25 Полный модерн". 
20.00 "Вести" 
20.45 Кинокомедия "Импотент" 
22.15 Олег Табаков и его театр в 

программе "Фрак народа". 
Часть 1-я. 

23.00 "Вести" 
23.30 Фрак народа". Часть 1-я. 

Продолжение 
00.00 "Круглая дата" Владимир 

Сошальский - 70 лет. 
00.30 "Дежурная часть". 
00.45 "Магазин на диване". 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Программа для 

телезрителей области. 
08.00 "АТФ-новости" (от 

3.04.2000). 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1."С 2000 года 

детские пособия будут 
получать не все" В прямом 
эфире на ваши вопросы 
отвечают 

ffijtC. И. Токинова. зам. начальника 
1 отдела по вопросам 

пенсионного обеспечения 
департамента социальной 
защиты населения, и 
В И П лиева, заместитель 
начальника департамента 
финансов. 2. У нас в гостях 

,.- 1 П.В Тимченко,старший тренер 
команды клуба "Скат". А 
также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12.00 Программа для 
телезрителей г Томска 

10.00 "Такое короткое лето" 
Телефильм 

10.20 Программа "По закону" 
10.35 "Товар-лицом" 
10.40 "Династия". 177-я серия 
11.30 Клуб "Репортер" 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 К 85-летию киностудии им. 

М.Горького "Анна на шее". 
Х/ф 

14.05 "Вижу цель" 
14.30 "Лешкин луг". 

Документальный фильм, б-я, 
7-я части. 

15.35 "Замок Олив". 5-я серия 
16.30 Новости культуры 
16.40 К 55-летию Победы. 

"Жажда". Х/ф 
18.00 "Парижский журнал". 
18.30 Новости культуры 
18.45 Христианское кино сегодня. 

"Страсти по Святому Луке" 

ТВ «ТОМСК» 
19.35 "Для вас, малыши" 

Мультфильм 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Информирует городская 

избирательная комиссии* 
г.Томска". 

20.20 "Под знаком качества". ОАО 
"Кожевниковский завод 
сухого молока" 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "Династия". 177-я серия 

07.15 "Рампа" Бенефис с 
балета Северского 
музыкального театра Андрея 
Панкрашкина 

07.50 Разминка "Хорошее 
настроение". 

08.00 Новости 
08.30 Злдиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак" 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири" 
08.25 "Храм. Город. Человек". 
08.30 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири" 
20.20 "Новости NTSC". 

I 20.45 Ваше мнение. 
21.10 "Астропрогноз для Томска". 
23.55 'Новости NTSC". 
00.20 "От заката до рассвета* 

• Теледискотека из клуба 
"Милленниум". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Криминал" 
07.50 "Большие деньги" 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
08.35 "Впрок" 
08.45 "Интересное кино" 
08.55 "Совершенно секретно. 

Информация к 
размышлению". 

10.00 "Сегодня". 
10.25 "Клиент" /США/ 
11.10 "Футбольный клуб". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Старый телевизор". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "В нашу гавань заходили 

корабли" Программа Э. 
Успенского. 

15.30 "Путешествия натуралиста". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал. "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Интересное кино". 
17.40 "Впрок" 
17.50 "Криминал" 

I 18.05 Детектив "Клиент" /США/ 
19.00 "Её звали Никита" 
20.00 "Сегодня". 

20.35 "Президент всея Руси" Фильм 
Евгения Киселева из цикла 
"Новейшая история". 

21.45 "Двое" 
22.40 "Фитиль". 
23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.55 "Антропология" Программа Д. 

Диброва. 
00.30 "Футбольный клуб" 

представляет Лигу 
чемпионов 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 Утренний телеканал 

"Успеваем" 
09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 Сериал "За гранью 

возможного" 
11.35 Комедия "Хочу в тюрьму" 
13.30 "Час Пик" 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 "Телемагаэин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер" 
15.30 Сериал "Королева сердец". 

1-я серия 
16.30 Мультсериал "Планета 

монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Комедия "Я люблю Люси". 
18.30 Ток-шоу "Страсти по 

Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир" 

19.30 Сериал "За гранью 
возможного". 

20.30 "Час Пик". 
21.30 "Выбор оружия "(Франция, 

1981г.) 
23.40 "Час Пик" 
23.55 "Глобальные новости" 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 

00.00 Сериал "Досье инспектора 
Лавардена". 

«ТВ-6» 
07.15 День за днем 
09.05 "Прогноз погоды для 

•г.Томска". 
09.10 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
09.30 Джеки Чан в боевике 

"Фантастический отряд" 
11.05 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 

11.20 "Скандалы недели" 
11.50 "Катастрофы недели". 
12.40 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.35 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.25 "Знак качества" 
16.35 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
16.50 ДИСК-канал. 
17.20 Сериал "Тарзан - защитник 

джунглей" 
17.50 "Дежурная аптека" 
18.20 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
18.40 Юмористическое шоу "АМБА -

ТВ" 
19.15 Крутой поворот". 
19.25 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
19.30 Общественное мнение". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 Место встречи" с Ариной 

Шараповой, 
21.35 "Вы - очевидец" 
22.30 Сериал "Иллюзия 

убийства". 
23.30 Дорожный патруль 
23.40 Видеоклипы "Любишь-

смотри" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 Прогноз погоды для 

г.Томска" 
00.15 Фильм ужасов 

01.40 Новости дня 
02.05 ДИСК-канал 

«РАДАР-REN ТУ» 
07.00 "Успеваем" 
09.00 - 16.40 Технический 

перерыв. 
16.40 Гадкий утенок" 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.35 "Пляж". (США) 
18.30 "Европа сегодня". 
19.00 "Селеста, только Селесте". 
20.00 "Клуб "Белый попугай" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Триллер "Белый страх" 

(Франция-Румыния) 
23.30 Новости 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 "Пляж". (США) 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
08.30 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
09.05 Объявления 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Время покупать" Выпуск 7-й. 
14.30 "Время покупать". Выпуск 4-й 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". Мультсериал. 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша", 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724-9S1. 
19.30 Объявления 
20.00 "Зена - королева воинов". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети". 
23.05 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX ВЕК" 
00.15 Клуб "Здоровая семья" 
00.45 "Частный детектив 

Магнум". 
01.45 Спутник 
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08.25 Полезная инфомация. 
08.35 "Астропрогноз для Томска". 
08.40 Времечко" 
09.10 "Ночной полет" 
09.45 "Петровка. 38" 
10.00 Утренний телеканал 

"Настроение". 
11.00 Полезная информация 
11.10 'Астропрогноз для Томска". 
11.15 Утренний телеканал 

"Настроение". 
12.00 События. 
12.15 Утренний телеканал 

"Настроение" 
12.55 Полезная информация 
13.00 Киноигра "Третьего не дано" 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 "Узурпаторша". 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "С любовью и болью". 2-я 

серия 
17.10 Телеканал "Дата". 
18.00 События 
18.15 "Комильфо" 
18.30 Мультпарад "Веселая 

карусель" 
19.00 "Инспектор Деррик" 

(Германия) 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноэ для Томска*. 
20.15 "Томская марка" 
20.30 "Бестолковые" (США) 
21.00 События 
21.15 "Да!" Программа для 

молодых. 
21.45 Михаил Воронин в программе 

"Легенды спорта". 
22.15 "Томская марка". 
22.25 "Свобода под надзором" 
00.00 События 
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, -4 Информационный магазинах "Пассаж , 'Каприз", 

£ спонсор концерта • отделах "Шомлад-Маркет-Видео" 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х Б Л И З К И Х ! 
У вас есть возможность 
поздравить ваших родных и знакомых 
в эфире "Открытого телевидения • ТВ6". 

КАЖДЫЙ ДЕНЬ В 20.00 
ВЫХОДИТ В ЭФИР ПРОГРАММА 

"ШИШ жш\ 
в которой прозвучат слова с поздравлениями 

в адрес дорогих вам людей 

Стоимость поздравлений: 
• Устное поздравление 100 руб. 
• Поздравление с фотографией 150 руб. 
• Поздравление с записью в студии 300 руб. 
• Поздравление со съемкой на выезде 1000 руб. 

Заявки принимаются на Главпочтамте 
Справки по тел. 22-24-87 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х Б Л И З К И Х ! 

00.15 Лицом к людям 
01.20 "Смерть в кино". 

С Р Е Д А 
5 А П Р Е Л Я 

«ОРТ» 
06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 "Нежный яд". Сериал 
10.20 Концертная студия Останкино. 

Михаил Козаков. 
11.15 "Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада". Сериал 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.55 "Крестоносцы". 2-я серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста" 
Мультсериал. 

15.45 "Классная компания" 
16.00 'Зов джунглей" 
16.25 " до шестнадцати и старше". 
17.00 "Нежный яд". Сериал 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.20 "Человек и закон". 
18.55 "Здесь и сейчас". 
19.05 "История нового времени" 
19.45 "Воспоминания о Шерлоке 

Холмсе". Сериал 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" с 

Ангелиной Вовк. 
21.00 "Время" 
21.50 "Татьяна Доронина". 

Авторская программа Э. 
Рязанова. 

22.40 Лучшие "Песни о главном-2". 
23.45 Новости. 
00.10 А. Гордон. "Собрание 

заблуждений". 
00.40 Триллер "Дом на холме" 

«РТР» 

06.00 
06.20 
06.35 
08.20 
09.30 
09.40 
10.00 
10.15 
11.05 
12.00 
12.25 
13.00 
13.30 
14.05 
14.50 
15.40 
16.35 
17.00 
17.30 
17.55 

19.25 
20.00 
20.45 

22.30 

23.00 
23.30 
00.05 
01.00 
01.15 
02.10 

. 7.00, 8.00, 9.00 "Вести" 
9.30 "Доброе утро, Россия". 

. 8.35 Семейные новости 
"Дежурная часть". 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". 
"Гомеопатия и здоровье" 
"Цыганка" 
"Санта-Барбара" 
Телеспецназ. 
"Мой XX век". 
"Вести". 
"Город женщин". 
"Черная жемчужина" 
"Дикий ангел" 
"Моя семья" 
"Магазин на диване". 
"Вести" 
"Башня". 
Комедия "Летучий 
голландец". 
Сам себе режиссер". 
Вести". 
'Американские драконы". 
(США) 
Любовь Полищук в 
тележурнале "Театр + ТВ". 
"Вести". 
"Театр + ТВ". Продолжение 
"Кино + ТВ". 
"Дежурная часть" 
"Горячая десятка". 
"Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

13.10 "Прогноз погоды для 
г.Томска" 

13.15 "Общественное 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР" 
14.15 День эа днем. 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя" 
17.00 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!" 

22.20 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости 
22.40 "Архитектурная галерея". 

Л» ^."Государственные награды в 
области архитектуры". 

22.55 В. Шукшин. "Микроскоп". 
Читает М. Ульянов. 

23.15 "Русский музыкальный салон в 17.15 ДИСК-канал. 
Париже". 17.45 "Своя игра" 

23.45 "Времена не выбирают". Кама 1в.15 "Дежурная аптека' 
Гинкас. 18.45 Дорожный патруль. 

00.10 "Вечерняя сказка". " 
00.20 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 "Лешкин луг" 

Документальный фильм. 8-я 
9-я части. 

01.40 После новостей 
02.15 К 85-летию киностудии им. 

М. Горького. "Комиссар". 
Х/ф 

04.00 Новости культуры. 
ТРК «СТ-7» 

07.40 Разминка "Хорошее 
настроение" 

08.20 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "ЗОДИАК". 
19.30 Вещание НТВ. 
23.35 Новости. 

«НТВ-NTSC» 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
08.25 "Храм Город. Человек". 
08.30 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение 
21.10 "Астропрогноз для Томска". 
23.55 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.30 "Интересное кино" 
07.35 "Впрок" 
07.45 "Криминал" 
08.00 "Сегодня" 
07.15 Мультфильм. 
08.25 "Большие деньги". 

.30 "Криминал" 

19.00 Юмористическая программа 
"БИС". 

19.30 "Крутой поворот". 
19.40 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
19.45 Большой футбол. 
20.00 "Желаем счастья" 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи" с Ариной 

Шараповой 
21.35 СВ ШОУ. Сборная команда 

КВН Санкт-Петербурга 
22.30 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
23.30 Дорожный патруль 
23.50 "Любишь - смотри" 

Видеоклипы. 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
00.15 "Завтра не наступит 

никогда" 
02.05 Новости дня. 
02.25 ДИСК-канал. 
03.00 Дорожный патруль 
03.15 "Дежурная аптека" 
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07.00 "Успеваем" 
09.00 "Крах инженера Гарина", 

2-я серия. 
10.30 "Клуб "Белый попугай". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости 
11.45 Триллер Оливье Шаваро 

"Белый страх". 
13.30 "Редакция". Телесериал. 
14.00 Телемагазин. 
14.35 "Полицейский блюз". 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз" 

(Мексика). 

18.30 Мульпарад "Веселая 
карусель". 

19.00 "Инспектор Деррик" 
(Германия) 

20.00 Полезная информация 
20.10 "Астропрогноз для Томска" 
20.15 "Томская марка" 
20.30 "Бестолковые" (США) 
21.00 События 
21.15 "Ваше право. Брачный 

контракт" (Томск). 
21.45 "За рулем". 
22.15 "Томская марка" 
22.25 "Джо Чикаго и Шоугерл" 

(Великобритания - США). 
00.00 События 
00.55 "Карьера сына" (США) 

Ч Е Т В Е Р Г 
6 А П Р Е Л Я 

«ОРТ» 

08.45 'Президент всея Руси* Фильм 16.40 "Гадкий утенок" 

Двигатели ВАЗ 2 1 0 3 , 0 6 , 2 1 3 
Блок цилиндров ВАЗ 
Блок цилиндров ВАЗ в сборе 
Головка блока ВАЗ 
КПП 2 1 0 1 , 2 1 0 7 4 , 2 1 0 8 
Мост 2 1 2 1 передний 
Мост 2 1 0 3 , 2 1 2 1 
Редуктор 0 3 , 0 6 

ул. К р а с н о а р м е й с к а я , 1 2 0 / 1 . (рядом со с / к «Томь»), 
Тел. 5 5 8 8 50 . е ж е д н е в н о , с 8 - 2 0 , 
ул. Неточная,38. Тел. 22 36 40. про/,*.*.пед»<.»и. 
9 - 1 8 , к р о м е воскресенья. при^п» rrpntnwnuu. 

"от 2 4 0 0 руб н а и м в | ю в а н и й 

от 4 9 5 0 руб. 9 В Т Л 
от 1 1 5 0 р у б . H i l l U . 
от 41 оо руб. ЗАПЧАСТЕЙ! 
от 3 5 0 0 руб. „ . , , „ „ „ 
от 5 2 0 0 руб. " 1 L 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Программа для 

телезрителей области. 
08.00 "АТФ-новости" (от 

4.04.2000). 
(с сурдопереводом). 

08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1.У нас в 

гостях Н.В.Кандыба, 
председатель правления 
.Томского исследова-
тельского центра по правам 
человека. 2 "Маленькая 
компания". Для тех, кто 
любит животных. 

10.00 12.00-программа для 
телезрителей г.Томска. 

10.00 "Чеховы". Документальный 
фильм 

10.20 Мультфильм 
10.35 "Товар-лицом". 
10.40 "Династия". 178-я серия 
11.30 Программа "Настроение". 
11.50 Телесправочник. 
12.00 14.00 - перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач 
14.05 "Ноу-хау". 
14.20 "Лешкин луг*. 

Документальный фильм. 8-я, 
9-я части. 

15.10 Р. Штраус. Симфоническая 
позма "Смерть и 
просветление". 

15.35 "Замок Олив". 6-я серия 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Пешеход". Х/ф. (Германия. 

1974 г.) 
18.10 "Театр одного художника". 3. 

Серебрякова 
18.30 Новости культуры. 
18,45 Мультфильмы. 
19.15 "Царская ложа" 

ТВ « Т О М С К » 
19.40 "Для вас, малыши" 

Мультфильм 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 Клуб "Репортер". 
20.20 "Под знаком качества" ОАО 

"Кожевниковский завод 
сухого молока". 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 "Династия". 178-я серия 
21.50 "Выборы состоялись Что 

дальше?".В передаче 
принимает участие 
представитель президента РФ 
в Томской области 
А.М.Дронников 

22.15 "КОМАНДОР" в Томске 
представляет." 

Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история". 

10.00 "Сегодня". 
10.25 Детектив "Клиент" 
11.15 "Двое". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Старый телевизор" 
14.00 "Сегодня". 
14.30 Олег Табаков, Марина 

Неелова в комедии "Чужая 
жена и муж под кроватью" 

15.45 "Среда" Экологическая 
программа. 

16.00 "Сегодня" 
16.35 Сериал. "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Интересное кино". ( 

17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал" 
18.05 Детектив "Клиент" 
19.00 "Е4 звали Никита" 
20.00 "Сегодня". 
20.35 "Президент всея Руси" Фильм 

Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история". 

21.40 "Фитиль" 
21.S0 Футбол. Лига чемпионов 1/4 

финала 1 тайм. 
23.00 "Сегодня". 
23.35 "Герой дня" 
23.55 Футбол. Лига чемпионов 1/4 

финала. 2-й тайм. 

06.45 Музыкальная программа 
07.00 Утренний телеканал 

"Успеваем" 
09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 Из жизни женщины" 
10.30 Сериал "За гранью 

возможного" 
11.35 Мультфильм "Бегемот Гуго" 

(Венгрия-США. 1980 г.) 
13.05 Мультфильмы. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Сеньора" 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
16.30 Мультсериал "Планета 

монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Комедия "Я люблю Люси" 
18.30 Ток-шоу "Страсти по 

Соловьеву" 
19.00 "Удивительные животные". 
19.30 Сериал "За гранью 

возможного". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Комедия "Эльвира -

повелительница тьмы" 
(США, 1988 г.) 

23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости" 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 

00.00 Детектив "Досье инспектора 
Лавардена" (Франция-
Италия). 

• «ТВ-6» 
06.50 День за днем. 
08.45 "Прогноз погоды для 

г.Томска" 
08.50 Дорожный патруль 
09.05 "Странная история доктора 

Джекила и мистера Хайда" 
10.45 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
11.00 Сериал "Пси-фактор". 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 

17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 "Пляж". 
18.30 Новости 
18.45 "Третий лишний". Ток-шоу 

Ксении Лариной. 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". О 

различных видах татуировок и 
о пирсинге. 

20.30 "Час Пик". 
21.30 Комедия ужасов 

"Смертельный десерт". 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Программа мультфильмов 
09.00 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз". 
13.30 Объявления 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер" 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Частный детектив 

Магнум". 
19.00 "Эко-контакт". Телефон 

прямого зфира 724-951. 
19.30 Объявления 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Г еракла" 
22.00 "Шелковые сети". 
23.05 "Астрологический прогноз для 

Томска" 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 Клуб "Здоровая семья". 
00.45 "Частный детектив 

Магнум". 
01.45 Спутник 

«ТВ-ЦЕНТР»МОСКВ^^ 
08.25 Полезная информация 
08.35 "Астропрогноз для Томска". 
08.40 "Времечко" 
09.10 "Ночной полет" 
09.45 "Петровка, 38" 
10.00 Утренний телеканал 

"Настроение" 
11.00 Полезная информация 
11.10 "Астропрогноз для Томска" 
11.15 Утренний телеканал 

"Настроение" 
12.00 События 
12.15 Утренний телеканал 

"Настроение". 
12.55 Полезная информация 
13.00 "Секретные материалы*. 
13.25 Музыкальная программа 

"Полевая почта" 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 "Узурпаторша". 
15.00 События 
15.15 Телеканал "Дата" 
16.00 "С любовью и болью". 3-я 

серия 
17.10 Телеканал "Дата" 
18.00 События. 
18.15 "Дамский клуб". 
18.20 "На помощь!" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 "Нежный яд". Сериал 
10.15 Концертная студия Останкино 

Вия Артмане 
11.10 "Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада". Сериал 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.50 Мультсеанс. "В поисках 

Олуэн". 
13.15 "Пан Володыевский". Х/ф. 

1-я серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста" 
Мультсериал. 

15.45 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 '..до шестнадцати и старше". 
17.00 "Нежный яд". Сериал 
18.00 Новости (с сурдопереводом) 
18.25 "Атланты - Сидней". Репортаж 

продолжается. 
19.00 "Здесь и сейчас". 
19.10 'Командировка на войну" 
19.45 "Воспоминания о Шерлоке 

Холмсе". Сериал. 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" с 

Татьяной Веденеевой. 
21.00 "Время" 
21.50 "Владимир Ивашов". 

Авторская программа Л. 
Филатова. 

22.40 Лучшие "Песни о главном-3" 
23.40 Новости. 
00.10 Александр Довженко в 

программе "Вестники" 
00.45 Ролан Быков в 

остросюжетном фильме 
"Золотое дно" 

«РТР» 
06.00 . 7.00, 8.00, 9.00 "Вести" 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия" 
06.35 . 8.35 Семейные новости. 
08.20 "Дежурная часть". 
09.30 "Квантовая медицина" 
09.40 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.15 "Цыганка" 
11.05 "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецназ 
12.25 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
13.30 "Город женщин" 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Дикий ангел" 
15.40 Новая "Старая квартира" 
16.35 "Магазин на диване" 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня" 
18.05 Комедия "Вальс золотых 

тельцов". 
19.25 Клуб "Белый попугай". 
20.00 "Вести". 
20.45 Боевик "Отражение" 
22.35 "Александр Буйное Мужчина 

на сцене и в жизни..". 
23.00 "Вести". 
23.30 "Александр Буйное Мужчина 

на сцене и в жизни..". 
Продолжение. 

00.40 "Дежурная часть". 
00.55 "Магазин на диване". 

^ О М С ^ У Ш Т У Р А » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Программа для 

телезрителей области. 
08.00 "АТФ-новости" (от 

5.04.2000). 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час" 

1 "Театральная весна -2000'. 
2."Даты".К 75-летию 
областного Дворца 
творчества юных. 

10.00 12.00 Программа для 
телезрителей г.Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
10.30 "Товар-лицом" 
10.35 "Династия". 179-я серия 
11.25 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 
12.00 19.40 перерыв. 

Т В « Т О М С К » 
19.40 "Для вас, малыши"." 

Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 Программа "Экспертиза" 
20.20 "Под знаком качества". ОАО 

"Кожевниковский завод 
сухого молока". 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "Династия". 179-я серия 
21.50 Фильм "Производство 

акриловых ванн "Аква" 
22.00 Лучшие работы региональных 

телекомпаний 
22.20 Телесправочник 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Новое кино". 
23.05 "Власть факта" 
23.20 "Время музыки" 
23.45 "Осенние портреты". Даниил 

Сагал. 



00.15 "Вечерняя сказка". 
00.10 Новости культуры. 
00.SO Зарубежное документальное 

кино. 'Джон Ле Карре" 
01.40 После новостей 
02.00 "Доживем до 

понедельника". Х /Ф 
03.40 "Джазофрения". 
04.05 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.15 Разминка "Хорошее 
настроение". 

07.25 Новости. 
07.45 Программа Валерия Осипцова 

"Город Люди Факты". 
08.30 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

«NTSC» 
08.00 'Новости Сибири" 
08.25 "Храм. Город. Человек" 
08.30 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение 
21.15 "Астропрогноз для Томска" 
23.55 "Новости NTSC" 
00.20 "От заката до рассвета* 

Теледискотека из клуба 
"Милленниум". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня" 
07.30 "Карданный вал". 
07.35 "Криминал" 
07.50 "Впрок". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм 
08.25 "Криминал". 
08.35 "Большие деньги". 
08.45 Президент всея Руси" Фильм 

Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история". 

10.00 "Сегодня" 
10.25 Детектив "Клиент" 
11.15 "Дневник Лиги чемпионов". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Старый телевизор' 

вспоминает: "Неизвестная 
война". 

14.00 Сегодня" 
14.25 Сергей Никоненко, Никита 

Михалков и Марина Левтова 
в фильме "Инспектор ГАИ" 

15.50 Фитиль" 
16.00 "Сегодня" 
16.35 Сериал. "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Большие деньги". 
17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал" 
18.05 Детектив "Клиент" 
19.00 Телеигра "О, счастливчик!". 
20.00 "Сегодня". 

20.35 "Президент всея Руси" Фильм 
Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история" 

21.40 "Экстремальные ситуации" 
Программа Н Фоменко. 

22.35 "Свидетель века" Программа 
Владимира Кара-Мурзы 

23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.55 Футбол. Лига чемпионов. 1/4 

финала. 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 Утренний телеканал 

"Успеваем". 
09.00 Сериал "Верность любви". 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 Сериал "За гранью 

возможного". 
11.35 "Эльвира - повелительница 

тьмы" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
16.30 Мультсериал "Планета 

монстров" (Канада). 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Комедия "Я люблю Люси" 
18.30 Гок-шоу "Страсти по 

Соловьеву" 
19.00 "Совместный проект Завода 

пищевых продуктов "Томский" 

ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 Сериал "За гранью 
возможного" 

20.30 "Час Пик". 
21.30 Боевик "Наемный убийца" 

(Гонконг, 1989 Г.) 
23.35 "Час Пик" Новости (Ночной 

выпуск). 
23.50 "Глобальные новости" 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23.55 Детектив "Досье инспектора 
Лавардена". 
«ТВ-6» 

06.55 День за днем. 
08.45 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
08.50 Дорожный патруль. 
09.10 Боевик "Правила игры" 
11.00 Сериал "Пси-фактор". 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 ЦитаДЕНЬ 
12.45 Большой футбол. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для 

г Томска". 
13.15 Программа студии "TB-

ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.40 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.30 "Знак качества" 
16.40 Телемагазин "Спасибо за 

. покупку!". 
16.55 ДИСК-канал. 
17.25 "Без вопросов 
17.55 "Дежурная аптека" 

18.30 Дорожный патруль. 
18.45 "Наши любимые животные" 
19.15 "Крутой поворот". 
19.25 "Прогноз погоды для 

г.Томска" 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи' с Ариной 

Шараповой. 
21.30 Ток-шоу "Я - сама": "Чудо-

дети" 
22.35 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
23.30 Дорожный патруль. 
23.50 "Любишь - смотри" 

Видеоклипы. 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для 

00.15 "Хобгоблин" 
01.50 Новости дня. 
02.15 ДИСК-канал. 
02.45 Дорожный патруль. 
03.00 Плейбой. 

«РАДАР-REN ТУ» 

07.00 "Успеваем" 
09.00 "Крах инженера Гарина", 3-

я серия 
"1/52". С 
обозрение 

11.00 Гелемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 "Смертельный десерт" 

(США). 
13.30 "Редакция". Телесериал. 
14.00 Гелемагазин 
14.35 "Полицейский блюз". 
15.30 Новости 
15.45 "Свет женских глаз" 

(Мексика) 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 "Пляж". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний*. Ток-шоу 

Ксении Лариной. 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Военная тайна". 
20.30 "Час Пик" 
21.30 "Трансильааиия 6-5000" 

(США) 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер" Мультсериал. 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
08.30 Программа мультфильмов 
09.00."Астрологический прогноз для 

Томска". 
09.05 Объявления 
09.30 "Удивительные странствия 

10.30 "Беверли Хиллз 90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз". 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А". 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
Музыка на СТС. 
Объявления. 
"Зена - королева воинов" 

00.55 "Завещание Мздигана" 
(Италия - Испания). 

П Я Т Н И Ц А 

ТРК «СТ-7» 

7 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новое in 
09.15 "Нежный яд". Сериал 
10.15 Концертная студия Останкино 

Никита Михалков. 
11.20 Баскетбол. Чемпионат Европы 

среди клубных команд. 
Женщины Финал. 

12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
13.05 "Пан Володыевский". 2-я 

серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Страна чудес. "Золотое 

путешествие Синдбада" 
17.00 "Нежный яд". Сериал 

I 18.00 Новости. 
18.20 Михаил Жванецкий в 

программе "Жизнь 
замечательных людей". 

18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 'Чечня. Своя чужая боль". 
19.35 "Поле чудес" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время" 
21.55 ОРТ: 5 лет - Первый. 
22.40 Детектив "Зло под 

солнцем" 
00.50 Новости. 
01.20 Все звезды мировой поп-

музыки в церемонии "Грзмми-
2000". 

07.30 Разминка "Хорошее 
настроение" 

07.40 "Зодиак". 
08.10 "Город спрашивает" В студии • 

Хандорин Г. П., генеральный 
директор СХК .(повтор) 

09.00 Вещание НТВ. 
18.30 "Зодиак". 
19.30 Новости 
20.00 "С днем рождения I, 

"Северскторгобслуживание". 
20.35 Вещание НТВ. 
23.35 Новости. 

«НТВ - NTSC» 

«РТР» 

06.00 
06.20 
08.20 
08.35 
09.30 
09.40 
10.00 
10.15 
11.05 
12.00 
12.25 
13.00 
13.30 
14.05 
14.50 
15.40 
16.20 
17.00 
17.30 
18.20 
18.45 
19.25 
20.00 
20.4S 

22.40 
23.00 
23.30 
00.15 
00.30 

. 7.00. 8.00, 9.00 "Вести" 
9.30 "Доброе утро. Россия" 

"Дежурная часть" 
"Тысяча и один день" 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". 
"Гомеопатия и здоровье" 
"Цыганка" 
"Санта-Барбара" 
Телеспецназ 
"Мой XX век". 
"Вести". 
"Город женщин". 
"Черная жемчужина" 
"Дикий ангел" 
"На здоровье" 
"Диалоги о рыбалке" 
"Вести". 
"Акуна матата". 
"Дежурная часть". 
"Гараж" 
'Городок*. 
"Вести". 
Пуаро. "Опасность в доме н 
окраине". 
"Панорама" 
"Вести". 
"Панорама". Продолжение. 
"Дежурная часть". 
"Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

19.00 
19.30 
20.00 
21.00 

Геракла". 
0 "Шелковые сети". 
5 "Астрологический прогноз для 

Томска" 
9 "Цивилизация. XX век" 
5 "Романо Траё". Шоу-

программа. 
5 "Стильные штучки*. 
5 "Частный детектив 

Магнум" 
5 Спутник 

«твч уЕНТР^ МОСКВА 

08.25 
08.35 
08.40 
09.10 
09.45 
10.00 

11.00 
11.10 
11.15 

13.35 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 

17.10 
18.00 
18.15 
18.20 
18.30 

19.00 

20.00 
20.10 
20.15 
20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 
22.25 

Полезная информация. 
'Астропрогноз для Томска". 
"Времечко" 
Ночной полет". 
Петровка, 38". 

Утренний телеканал 
"Настроение" 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска*. 
Утренний телеканал 
"Настроение". 
События. 

Утренний телеканал 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Российские тайны: следствие 
ведет ТВЦ. 
"Квадратные метры". 
"Петровка, 38" 
"Узурпаторша". 
События. 
Телеканал "Дата". 
"С любовью и болью". 4-я 
серия 
Телеканал "Дата" 
События 
"История болезни". 
"Пойте с нами!" 
Мультпарад 'Веселая 
карусель" 
"Инспектор 
Деррик" (Германия). 
Полезная информация 
"Астропрогноз для Томска* 
"Томская марка". 
"Бестолковые" (США) 
События. 
"Да1" Программа для 
молодых 
Спортивная программа, , 
"Томская марка" 
"Моя жизнь - как в кино" 
(США) 
События 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00-программа для 

телезрителей области. 
08.00 АТФ новости (от 6 04 2000) 
08.25 "Товар-лицом* 
08.30 "В добрый час*. 1.*В 

безопасности твоей крови -
спасение к жизни 
многих".Сегодня - Всемирный 
День здоровья. 2."А мы 
просто сеяли". 

10.00 12.00 -программа для 
телезрителей г.Томска. -

10.00 "Рандеву". Для тех, кто любит. 
10.30 "Товар-лицом". 
10.35 "Династия". 180-я серия 
11.25 "Экспертиза" 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 "Дочки-матери". Х/ф. 
14.15 "Власть факта" 
14.30 Зарубежное документальное 

кино. "Джон Ле Карре" 
15.35 "Замок Олив". 7-я серия 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Вы Петьку не видели?". 

Х/ф 
18.15 "Поездка Грибоедова к 

Чаадаеву" 
18.30 Новости культуры. 
18.4S Мультфильмы 

ТВ «ТОМСК» 
19.30 "Для вас. малыши". 

Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 "Время томское". 
20.20 "Под знаком качества". ОАО 

"Кожевниковский аавод 
сухого молока*. 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "Династия". 180-я серия 
21.50 "Ефим Шифрин в гостях у 

томичей". 
22.20 Гелесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости 
22.40 "Китайские культурные 

ценности". Документальный 
фильм. 

23.20 'Дом актера". 
00.05 "Вечерняя сказка". 
00.10 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.50 "Время жизни", "Экскурсия в 

воскресенье". 
Документальные фильмы 

01.45 После новостей 
02.05 "Дочки-матери". Х/ф 
03.45 "Pro memoria". "Хокку" 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 Утренний телеканал 

"Успеваем". 
09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 Сериал "За гранью 

11.35 Рина Зеленая и Михаил 
Жаров в Фильме "Путевка в 
жизнь" (СССР, 1931 г.) 

13.20 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик" 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер" 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
16.30 Мультсериал " Планета 

монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Комедия "Я люблю Люси" 
18.30 Авторская программа Элины 

Николаевой 'Первые лица". 
Валерий Тодоровский. 

19.00 "Удивительные животные* 
19.30 Сериал "За гранью 

возможного". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Николай Караченцов 

в детективе 
Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского. "Магические 
знаки". 

22.40 "Час Пик" 
22.S5 "Глобальные новости". 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 

23.00 Кевин Кляйн и Джоан 
Кьюсак в комедии "Вход и 
выход" (США. 1997 г.) 

01.00 Авторская программа Элины 
Николаевой "Первые лица" 

«ТВ-В» 

06.50 ень за днем 
08.40 "Прогноз погоды для 

08.45 Дорожный патруль 
09.05 "Хобгоблин" 
10.45 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
11.00 Сериал "Пси-фактор" 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!" 
12.55 ЦитаДЕНЬ 
13.00 "Крутой поворот" 
13.10 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
13.15 "Счастье привалило" 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День за днем 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя" 

Новые коллекции 
к каждому сезону 
из Германии 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири" 
08.25 "Храм. Город.Человек". 
08.30 'Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 -Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение. 
21.15 "Астропрогноз для Томска" 
22.30 Клубное обозрение 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40'Карданный вал". 
07.45 "Криминал" 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм 
08.25 "Большие дёньги". 
08.30 "Впрок" 
08.45 "Президент всея Руси" Фильм 

Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история". 

10.00 "Сегодня". 
10.25 Детектив "Клиент" 
11.05 "Дневник Лиги чемпионов" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 'Старый телевизор" 

вспоминает: "Неизвестная 
война". 

14.00 "Сегодня" 
14.25 Сергей Проханов в комедии 

"Усатый нянь" 
15.40 "Восток - Запад" Фильм о 

фильме 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал. "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Большие деньги". 
17.40 "Впрок" 
17.50 "Криминал" 
18.00 "Сегодня". 
18.30 Детектив "Клиент" 
19.20 "Криминальная Россия" 

"Автосервис на крови". 
20.00 "Сегодня". 

20.40 "Президент всея Руси" Фильм 
Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история". 

21.45 "Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 

22.35 Профессия - репортер. 
23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.55 Детектив "Двойное 

подозрение" /Канада-
США/ 

01.45 Теннис Кубок Дзвиса. 
Сборная Испании - Сборная 
России. 

18.20 
18.55 
19.10 

20.20 
20.50 
21.50 

00.15 
00.35 
01.00 

02.35 
03.10 
03.25 

10.30 
11.00 
11.30 
11.45 

13.30 
14.00 
14.35 
15.30 
15.45 

16.40 

"Григорий Грабовой. Формула 
здоровья" 
Телемагазин "Спасибо за 
покупку!". 
ДИСК-. 
Вкусная передача "Пальчики 
оближешь". 
"Дежурная аптека" 
Дорожный патруль. 
Документальный сериал 
"Красная полоса":"Мишка 
Интеллигент". 
"Крутой поворот". 
"Открытое телевидение" 
представляет 
информационно-
оптимистическую программу 
"Хорошие новости". 
"Прогноз погоды для 
г.Томска" 
"Желаем счастья* 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встреЧ\Г с Ариной 
Шараповой. 
"И снова 33 квадратных метра 
- О.С.П.-лучшее" 
Сериал "Иллюзия 
убийства" 
"Крутой поворот" 
"Прогноз погоды для 
г.Томска" 
Дорожный патруль. 
Новости дня. 
Боевик "Диллинджер и 
Капоне" 
ДИСК-канал. 
Дорожный патруль 
"Дежурная аптека" 

^ Р А Д А ^ Е Ш У ^ ^ ^ 

О "Успеваем". 
0 "Крах инженера Гарина", 

4-я серия 
"Гонки на выживание". 
Телемагазин. 
Новости 
"Трансильвания 6-5000" 
(США). 
"Редакция". 
Телемагазин 
"Элли Макбил". 
Новости. 
"Свет женских глаз" 
(Мексика) 
"Гадкий утенок". 

ОПТОМ 
23-43-31 

РАЗНИЦА 
"Искра"; "Салон для новобрачных1 

"Спутники(левое крыло) 
"Алма"(пл.Южная "столДружба") 

"Зодиак"(ост."Ц.Рынок"), 
Ул.Карташова,22 

17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 "Пляж". 
18.30 Новости 

1 18.45 "Третий лишний". Ток-шоу 
Ксении Лариной. 

19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Случайный свидетель" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Фильм-легенда "Гвиневвр" 

(США-Литва) 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер 
00.00 Драма Идеальный супруг" 

(Испания-Аргентина-
Англия-Чехословакия). 

01.55 "Пляж". 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 



11.30 
12.30 
13.30 
14.00 
14.30 
15.00 
15.30 

"Приключения Вуди и его 
друзей". 
"Каспер". 
"Космические спасатели 
лейтенанта Марша" 
"Мальчик-с -пальчик". 
Мультфильм. 
"Астрологический пробно! для 
Томска" 
Объявления. 
"Вечер • Византии". 1-я 
серия (США, 1978) 
"Мелроуз Плейс". 
"Порт-Чарльз" 
Объявления 
Клуб "Здоровая сейья". 
"Время покупать" 
"Мальчик-с-пальчик" 
"Приключения Вуди и его 
друзей". 

> "Каспер" 
I "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
) "Команда "А" 
) "Частный детектив 

Магнум". 
) "Охота на звезд". В прямом 

эфире - музыкальные 
коллективы г. Томска, 
тел. 724-951. 

) "Зена - королева воинов" 
) Комедия. 'Джентльмены 

удачи" 
$ "Астрологический прогноз для 

Томска". 
) "Мираж" (США. 1965) 
) Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

08.25 
08.35 
08.40 
09.10 
09.45 
10.00 

11.00 
11.10 
11.15 

13.25 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 
17.15 
18.00 
18.15 
18.30 

19.00 

20.00 
20.10 
20.15 
20.30 
21.00 
21.15 

21.45 

00.00 
00.55 
01.20 
03.00 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
"Ночной полет". 
"Петровка, 38". 
Утренний телеканал 
"Настроение". 
Полезная информавция. 
"Астропрогноз для Томска". 
Утренний телеканал 
"Настроение". 
События. 

Утренний телеканал 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Национальный интерес 
2000" . 
"В гостях у Клары Новиковой" 
"Петровка, 38". 
"Узурпаторша". 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Последний визит" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Столичные истории". 
Мульпарад"Веселая 
карусель". 
"Инспектор Деррик" 
(Германия) 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка" 
"Бестолковые" (США) 
События. 
"Да!" Программа для 
молодых. 
"Точка отрыва" 
Экстремальный спорт. 
"Томская марка". 
Комедия Душана 
Макавеева "Монтенегро" 
(Швеция) 
События 
"Секретные материалы". 
"Миг У»йна" (США). 
События. 

С У Б Б О Т А 
8 АПРЕЛЯ 
«ОРТ» 

«РТР» 

00.10 Триллер "Непристойное 
поведение". (США) 

^«ТОМСК^ультура» 
ТВ «ТОМСК» 

08.00 "АТФ-новости" (от 
7.04.2000). 

08.25 "Товар-лицом" 
08.30 Мультфильм 
09.10 Гелесправочник. 
09.15 "Китайский цирк" 

Документальный фильм 
09.55 "Товар-лицом" 
10.00 14.00 перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию" 
14.15 "Аистенок". Тележурнал для 

детей. 
14.40 "Российский курьер". 

вччУГаймырский автономный 
округ. 

15.20 Век кино. "Барон 
Мюнхгаузен". Х/ф. 

ТВ «ТОМСК» 
16.40 Мультфильм. 
16.50 "Юморынок" Спецвыпуск 
17,20 "Товар-лицом" 
17.25 "Праздник в вашем доме" с 

Ириной Кречмер. 
19.00 "Губернские новости". 
20.00 "Товар-лицом" 
20.05 "Под знаком качества". ОАО 

"Кожевниковский завод 
сухого молока". 

20.10 Молодежная дискуссионная 
программа "Команда-2000". 

20.35 "Вести районного масштаба". 
20.55 "А мы просто сеяли". 

УСтраничка садовода. 
(Повторение). 

21,10 Боевик "Крыша мира" 
22,50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
23.00 Международное обозрение 
23.15 "15-й подъезд". 
23.40 Фильмы Алексея 

Габриловича. "Дворы нашего 
; • детства". Документальный 

фильм. 1-я серия 
00.30 "Вечерняя сказка". 
00.40 "Дворы нашего детства". 2-я 

серия. 
01.30 'Никитинские вечера". 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Блеф-клуб". 
03.05 "Три тополя на Плющихе". 

Х/ф 

08.10 Разминка "Хорошее 
настроение". 

08.20 Новости. 
08.50 "Мнения" 
09.10 "Зодиак" 
10.00 Вещание НТВ. 
18.45 "Мнения" 
19.05 "Зодиак". 

«НТВ-NTSC» 

14.00 "Час Дискавери". "Нил • река 
богов", часть 1-я. 

15.00 "Европейский футбол на ТНТ". 
16.00 "Доктор Элинор Брзмвелл". 
17.00 "СиКвест" 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 Молодежный проспект". 
19.00 "Скрытой'камерой" 
19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик" 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского". 5-я серия 
"Загнанный". 

22.40 "Глобальные новости". 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 

22.45 Эротика "Кафе "Голубой 
ангел" (США-Италия, 1989 
г) 

00.45 "Кино, кино, кино" 
01.20 "Встреча с..". Александр 

13.25 
13.35 

14.30 
15.00 
15.15 

16.55 
17.30 
17.45 
18.00 
18.15 
19.05 
19.10 

02.20 "Скрытой камерой" 

«ТВ-Б» 

07.55 День за днем. 
09.50 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
09.55 Дорожный патруль 
10.10 Боевик "Диллинджер и 

Капоне" 
11.50 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!" 
12.05 Сериал "Пси-фактор" 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для 

' г.Томска". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 Сериал "Иллюзия 

убийства". 
14.30 Гелемагазин "Спасибо за 

покупку!". 
14.45 ЦитаДЕНЬ. 
14.50 Сериал "Никто, кроме тебя" 
15.40 "Знак качества" 
15.50 Телемагазин "Спасибо за 

покупку!", 
16.10 ДИСК-канал 
16.40 "Мое кино" с Виктором 

Мережко. 
17.10 "Дежурная аптека" 
17.45 Дорожный патруль 
18.00 "Как стать звездой 7" с 

Сергеем Сивохой. 
18.30 Шоу Бенни Хилла" 
19.30 "Место встречи" с Ариной 

Шараповой 
19.45 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды для 

г Томска". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.30 Боевик "Время под огнем" 
22.20 Айс Ти, Роб Лоу в боевике 

"Безумная шестерка" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
00.20 Дорожный патруль. 
00.35 Радио хит" 
01.45 "Дежурная аптека". 
02.10 Дорожный патруль 

«РАДАР-REN ТУ» 

«NTSC» 
10.30 "Астропрогноз для Томска" 
18.30 Пресс-обрез. 

18.55 "Астропрогноз.для Томска". 

«НТВ» 
08.00 "Президент всея Руси" Фильм 

Евгения Киселёва из цикла 
"Новейшая история" 
заключительная 4-я серия. 

09.10 Мир приключений и 
фантастики. "Миго -

1 09.35 Мультфильмы "Хочу 
бодаться!"; "Фальшивая 

08.00 Новости 
08.15 "Слово пастыря". 
08.30 "Оскар" для капитана Кусто. 

"Мир без солнца". 
09.25 Ералаш". 
09.40 "Играй, гармонь любимая!". 
10.10 Смак". 
10.30 Концертная программа "С 

днем рождения, ОРТ!". 
12.05 Татьяна Окуневская в 

программе "Женские 
истории". 

12.35 Легендарный фильм 
"Есения" 

15.00 Новости (с сурдопереводом) 
15.10 КВН. "Однажды в Америке.." 
17.15 "Ищу тебя" 
18.00 Новости 
18.10 Николай Дроздов в парке 

Юрского периода 
18.40 "Прогулки с динозаврами". 

3-я серия 
19.15 Комедия "Кадриль". 

(Россия) 
21.00 "Время" 
21.40 Песня года. Избранное. 1995-

2000. 
23.25 Владимир Познер 

представляет.. 
00.25 "Какими мы были" 

11.10 
12.00 
12.25 

14.05 

15.45 
16.00 
16.25 
16.55 

17.40 
17.55 
18.30 
19.00 
20.00 
20.25 

20.40 

22.05 
23.00 
23.35 

08.00 Мультфильм 
08.15 "Рок-и-ролл для принцесс". 

Фильм-сказка". 1-я серия. 
09.30 "Почта РТР" 
10.00 "Доброе утро, страна" 
10.35 "Сто к одному". Телеигра. 
11.25 "Сам себе режиссер". 
11.55 "Друзья". Комедийный 

телесериал 
12.20 "Эх, дороги " 
12.35 "Золотой ключ". 
13.00 'Вести". 
13.20 "Федерация" 
14,10 Комедия "Белые росы" 
15.40 "Том и Джерри" 

Мультсериал (США). 
16.15 Планета Земля". 
17.15 "Мужчина и женщина" 
18.00 Моя семья" 
19.05 Два рояля" 
20.00 Вести" 
20.40 'Аншлаг" и Ко. 
21.50 Боевик "Меченые" 

"Сегодня". 
Криминал "Чистосердечное 
признание" 
Телеигра "О, счастливчик!". 
"Сегодня". 
Михаил Пуговкин, Зоя 
Федорова, Людмила 
Сенчина и Ольга Аросева в 
музыкальной комедии 
"Шельменко - денщик" 
Телеигра "Ключи от форта 
Байяр" /Франция/. 
Мультфильм "Контакт". 
"Сегодня". 
"Большие деньги". 
"Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 
Профессия - репортер. 
"Дог - шоу. Я и моя собака". 
"Без рецепта". 
"Она написала убийство" 
"Сегодня". 

"Свидетель века" Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
"Один день" Программа К. 
Набутова. 
"Улицы разбитых фонарей -
II" 21 серия "Собака 
Сталина" 
Телеигра "О, Счастливчик I". 
"Сегодня". 
Боевик "Джеймс Бонд -
агент 007" "Осьминожка" 
(США) 
Теннис. Кубок Дэвиса. 
Сборная Испании • Сборная 
России. 

08.00 Гок-шоу Опры. В студии у 
Опры Уинфри звезда соул-
музыки Аретой Франклин. 

08.30 "Союзмультфильм" 
представляет". 

09.00 "Симпсоны" 
09.30 "Дорогой мальчик" 
11.00 "Гонки на выживание". 
11.30 "Гвииевер" (США-Литва) 
13.30 Новости 
13.45 "Четвертая власть" 
14.15 Индийское кино. "Сага о 

любви". 
/52". Спс 
юзрение. 

17.15 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
17.30 Новости. 
17.45 "Горячая собака" 

_ Трансатлантическое шоу с 
В.Вишневским. 

18.15 "Без тормозов" (США) 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон". "Отражение" 
22.30 "Элли Макбил" (США). 

"Соседки" 
23.30 Матч Чемпионата России по 

футболу. 
Спартак (Москва) -
"Локомотив" (Москва) 

01.45 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

23.00 
00.00 
00.45 

"Астропрогноз для Томска". 
"Коротышка - зеленые 
штанишки". Мультфильм 
Евгений Матвеем в 
программе "Эти дни в 45-м" 
"Первосвятитель". 
"Воин в золотом кимоно" 
(Италия). 
"Городское собрание" 
События. , 
Развлекательная программа 
"С утра попозже". 
Фильм-сказка "Золотые 
рога". 
Мультпарад "Русалочка" 
"Томская марка" 
Полезная информация. 
События 
"Практика" 
"Астропрогноз для Томска". 
"Мисс Россия". Конкурс 
красоты 
"Жюли Леско" (Франция). 
"Национальный интерес 
2000". 
"Любимой женщине". Поет 
А Солодуха. 
Брэйн ринг. 
Неделя. 
"Робинзон Крузо" (США, 
1996). 
События. 

ТРК «ТВ-2» 
08.00 Сериал "Доктор Элинор 

Бромвелл" 
09.00 Мультсериал "Приключения 

Педдингтонского 
медвежонка". 

09.30 "Служба спасения животных". 
2-я серия. 

10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 Мультсериал "Новые 

приключения гномов" 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 Мультфильм "Янтарный 

12.00 Игра "Сокровища Паго-Паго". 
13.30 "Служба спасения животных". 

2-я серия. 

06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк". 
08.30 "Чудовищная сила" 
09.00 "Ох уж зти детки". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 "Американский хвост* 
10.30 "Мираж" 
13.00 "Астрологический прогноз для 

Томска" 
13.30 Клуб "Экология". 
14.00 "Mot второе "Я". Сериал 
14.30 "Северная сторона". Сериал 
15.30 Комедия. "Джентльмены 

удачи". 
17.30 "Магия моды". Передача 1-я. 
18.00 Программа "Что делать". 
18.30 "Шоу-бизнес" 
19.00 Комедия. "Большой 

ремонт" 
20.00 "Путешествия • 

параллельные миры". 
Сериал 

21.00 "Подозреваемый" (США, 
1987) 

23.25 "Астрологический прогноз для 
Томска". 

23.30 "Сезон охоты" 
01.00 "Северная сторона". Сериал 
02.00 Спутник. 

^ЩЕНТР»МОСКВА 

09.00 Полезная информация. 
09.10 "Астропрогноз для Томска". 
09.15 "Времечко" 
09.45 "Петровка, 38". 
10.00 "Жестокий поезд" 

(Великобритания). 
11.50 "Томская марка" 
12.00 Детский телеканал, 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 
9 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

08.00 Новости 
08.10 "Армейский магазин". 

Спецвыпуск. 
08.40 Мультазбука 
09.25 Утренняя звезда". 
10.10 "Непутевые заметки". 
10.30 Пока все дома" 
11.00 "Проект: Альф" 
12.40 Ален Делон в фильме 

"Зорро" 
14.40 "История одного шедевра" 

Русский музей. 
15.00 Новости 
15.10 "Умницы и умники" 
15.35 Большой Дисней 

представляет: "Робин Гуд". 
17.00 "Серебряный шар". Подлинная 

история Екатерины Фурцевой. 
18.00 Новости. 
18.15 Смехопанорама". 
19.00 Золотая серия. 

"Бриллиантовая рука" 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко. 
22.00 Жан-Клод Ван Дамм Боевик 

"Некуда бежать" 
23.45 Линия кино. Народная 

комедия "Счастье" 

«РТР» 

08.00 "Папа, мама, я - спортивная 
семья*. 

08.55 "Служу Отечеству" 
09.20 "Устами младенца" 

Телеигра. 
09.45 Мультфильм. 
09.55 Доброе утро, страна". 
10.30 "Аншлаг" и Ко 
11.30 "Городок". Из раннего. 
12.00 "Русское лото". 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести". 
13.20 "Парламентский час". 
14.10 Новая "Старая квартира". 
15,10 Диалоги о животных" 
16.10 "Тайны тысячелетия". 

Документальный сериал. 
17.00 "Пресс-клуб". 
18.00. "Перед "Зеркалом" 
18.10 Комедия "Дэйв". (США) 
20.00 "Зеркало". 
21.00 "Авраам". 1-я серия 
22.35 "Песни нашего века-П" 
00.15 Реальное кино. "Любовь 

слепа". Документальный 
фильм. (Англия). 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Под знаком качества". ОАО 

"Кожевниковский завод 
сухого молока". 

08.20 'Товар-лицом* 
08.25 "Праздник в вашем доме" с 

Ириной Кречмер.(От 
8 04.2000г.) 

09.55 'Товар-лицом" 
10.00 14.00 перерыв 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач 
14.05 "Читая Библию" 
14.15 "Аистенок". Тележурнал для 

детей 
14.40 Детский сеанс. "Маленький 

беглец". Х/ф 
16.25 "Консилиум". 
16.50 "Мировая деревня" 
17.20 Фестиваль моноспектаклей. 

"Монолог с 
иллюстрациями". Юрий 
Соломин 

18.00 'Мой Эрмитаж". 
18.30 Новости культуры 
18.45 Кино по выходным. "Цирк 

Умберто". 10-я серия 
19.35 "Пер Гюнт". Мультфильм. 
20.05 "Былое в лицах" "ЛДМ и 

Александр Блок: больше, чем 
любовь". Часть 2-я 

20.45 "Положение вещей". 
21.10 Р. Вагнер. Опера "Лоэнгрин". 

1-й акт, 
22.30 Новости 
22.35 Р Вагнер. Опера "Лоэнгрин". 

08.20 "Врасплох" 
08.40 СО-БЫТИЕ. 
09.05 Зодиак. 
10.00 Вещание НТВ 
18.15 "Зодиак" 
18.40 "Врасплох". 
19.00 "СО-БЫТИЕ" 
19.30 Программа И.Чурсиновой 

* "Точка зрения" 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
10.30 Астропрогноз для Томска. 
12.20 "Пресс-обрез". 
18.55 "Астропрогноз для Томска" 

«НТВ» 
08.00 "Улицы разбитых фонарей -

II" 21 серия "Собака 
Сталина" 

09.00 Мультфильм "Сказка про 
лень". 

09.10 Гелеигра "О, счастливчик!". 
10.00 Сегодня". 
10.40 "В нашу гавань заходили 

корабли" Программа Э. 
Успенского. 

11.40 Профессия - репортер. Игорь 
Воеводин "Возвращение 
"Красного Октября". 

12.00 "Сегодня". 
12.20 "Служба спасения" 
12.50 "Путешествия натуралиста". 
13.20 "Полундра" Семейная игра. 
13.50 Наталья Гундарева и Виктор 

Проскурин в фильме 

('-•. . "Однажды двадцать лет 
спустя" 

15.15 "Женский взгляд" Оксаны 
Пушкиной. 

15.45 Мультфильм "Живая 
игрушка". 

16.00 "Сегодня". 
16.30 "Большие родители". 
17.05 Документальный сериал 

"Холодная война" (США). 
17.55 "Она написала убийство" 

(США) 
19.00 "Итоги" 
20.05 "Куклы" 
20.20 "Улицы разбитых фонарей -

II" "Заказчик" 
21.25 "Итого" с Виктором 

Шендеровичем. 
21.45 Детектив "Разоблачение" 

(США) 
00.05 Теннис. Кубок Дэвиса. 

Сборная Испании - Сборная 
России. 

ТРК «ТВ-2» 

08.00 Сериал "Доктор Элинор 
Бромвелл" 

09.00 Мультсериал "Приключения 
• Педдингтонского 

медвежонка". 
09.30 ГОЙОТА представляет "Мир 

дикой природы". 
10.00 Игра "Телебом". 
10.30 Мультсериал "Новые 

приключения гномов" 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 Мультфильм "Цирковой 

фургон". 
12.00 Игра "Сокровища Паго-Паго" 
13.30 ГОЙОТА представляет "Мир 

дикой природы". 
14.00 "Неизвестная Планета". 
14.30 Документальный фильм из 

цикла "Великие тайны и мифы 
20 века": "Тайна 

15.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
15.30 "Мировой футбол" 
16.00 Сериал "Доктор Элинор 

Бромвелл" 
17.00 "СиКвест" 
18.00 "Я люблю Люси" 
18.30 "Кино, кино, кино" 
19.00 "Скрытой камерой" 
19.30 Сериал "За гранью 

возможного" 
20.30 Сергей Лузин в музыкальной 

программе "ЧЕРТОВА 
ДЮЖИНА". (Прямой эфир). 

21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского". 6-я серия -
"Дебют взломщика" 

22.40 "Глобальные новости" 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы. 

22.45 "Однажды вечером". 
Развлекательное шоу С 

•Дмитрием Нагиевым и 
Сергеем Ростом. 

23.50 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
00.50 "Стриж и другие " 
01.25 "Скрытой камерой" 

«ТВ-В» 

07.25 "Безумная шестерка" 
09.00 "Прогноз погоды для 

г Томска". 
09.05 Дорожный патруль 
09.20 Мультфильмы."Водопровод 

на огород", "Человек в 
футляре" 

10.00 ДИСК-канал. 
10.30 Юмористическая программа 

"БИС". 
11.05 "Как стать звездой 7" с 

Сергеем Сивохой. 
11.35 Народ представляет "Знак 

00.10 
00.20 

I 00.45 

02.00 
02.20 
02.45 

"Вечерняя сказка" 
Мультфильм. 
Р Вагнер Опера "Лоэнгрин" 
3 й акт. 
Новости культуры. 
"Кто там". 
"Отчий дом". Х/ф 

ТРК «СТ-7» 
08.10 Разминка "Хорошее 

настроение". 

12.10 Телемагазин "Спасибо за 
покупку!". 

12.30 Вкусная передача "Пальчики 
оближешь" 

13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 "Без вопросов. 
14.15 Памяти Марины Левтовой 

"Ключ без права передачи" 
16.00 "Наши любимые животные". 
16.30 "Своя игра" 
17.00 СВ ШОУ. Сборная команда 

КВН Санкт-Петербурга 
17.55 Ток-шоу "Я • сама": "Чудо-

дети". 
19.00 "Крутой поворот". 
19.10 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
19.15 "Открытый разговор", 
20.00 "Желаем счастья". 
20.30 Сериал "Вавилон- 5" 

21.25 Сериал "Приключения 
Шерлока Холмса": 
"Постоянный пациент" 

22.35 "Скандалы недели" 
23.05 Дорожный патруль 

Расследование 
23.25 Комедийный боевик 

"Быстрые деньги" 
00.00 Крутой поворот". 
00.25 "Прогноз погоды для 

г.Томска". 
00.30 Быстрые деньги". 
01.40 Джекки Чан в боевике 

"Кое-что из кун-фу" 
03.30 Дорожный патруль 
03.45 ДИСК-канал. Максидром. 
04.20 Плейбой. 

^ P A g A P ^ R E J H V ^ ^ ^ 
08.00 "Маппет-шоу". 

Комедийный сериал 
(Англия) 

08.30 "Союзмультфильм" 
представляет". 

09.00 "Симпсоны" 
09.30 "Рысь возвращается" 
11.00 "Секретные материалы" 

Сериал компании "XX Век 
FOX TV" (США) 

12.00 "Большая политика" 
Информационно-
аналитическая программа 
Н Петрова. 

12.30 "Гавайская метка" (США) 
13.30 Новости. 

13.45 Босоногий австралиец. 
Поцелуй с крокодилом". 
Документальный фильм 
(Австралия), часть 1-я 

14.15 Футбол. Английская премьер-
лига. 

16.15 "Ночи Малибу" (США) 
17.15 "Союзмультфильм" 

представляет" 
17.30 Новости 
17.45 "Клуб "Белый попугай" 
18.15 "Звони и смотри": "Крах". 

• ."(Канада-США). "Наваждение 
Джулии". (Англия-Канада). 
"Ник и Джейн". (США). 

20.30 "Чертова дюжина" 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон". "Пришелец" 
22.30 Триллер "Амнезия". 
00.15 "Штормовое 

предупреждение" 
Документальный фильм 
(США), часть 30-я. 

00.45 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 "Ох уж эти детки". 
08.30 "Назад в будущее" 
09.00 "Американский хвост". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 "Подозреваемый" 
13.00 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Молодость Геракла". 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 "Сезон охоты" 
17.00 Магия моды". Передача 2-я, 
17.30 "Шоу-бизнес" 
18.00 Программа "О здоровье - с 

надеждой". 
18.30 "Молодость Геракла". 
19.00 Комедия. "Большой 

ремонт" 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры". 
21.00 "Остров" (США, 1980) 
23.55 "Астрологический прогноз для 

Томска". 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Северная сторона". 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

09.55 "Астропрогноз для Томска" 
10.00 Миу-Миу в криминальной 

комедии "Зной" (Франция) 
11.50 "Томская марка" 
12.00 Детский телеканал 
13.00 "Лесная хроника". 

Мультфильм. 
13.15 Евгений Матвеев в 

программе "Эти дни в 45-м" 
13.25 "Астропрогноз для Томска" 
13.30 Гений каратэ в сериале 

"Воин в золотом кимоно" 
(Италия) 

14.30 "Слово и дело" 
15.00 Событитя 
15.15 Музыкальная программа 

"Полевая почта". 
15.45 "В гости - с улыбкой", 

Развлекательная программа. 
16.15 Мультпарад "Коля, Оля и 

Архимед", "Межа". 
16.55 Все о здоровье в тележурнале 

"21 кабинет" 
17.25 Юрий Энтин в программе 

"Грани". 
18.00 События. 
18.15 Лучший американский 

сериал 1999 года 
"Практика". 

19.05 "Астропрогноз для Томска". 
19.10 "Василиса Микулишна" 

Мультфильм. 
19.30 "Особая папка" 
20 00 "Томская марка" 
20.20 Месть женщины в 

полицейском сериале 
"Жюли Леско" (Франция). 

22.15 30 дней до победы. "Порох". 
Художественный фильм 

00.00 Слбытия. 
00.30 "Момент истины". 
0110 "Анекдот слышали?" 

Юмористическая программа. 
02,10 "Спортивный экспресс" 
02.40 Призраки прошлого в 

фильме ужасов "Дом" 
(США) 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


